
Konárovice
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.041458N, 15.284217E

Nadmořská výška: 236 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 088 ha

Počet obyvatel: 976 PSČ: 281 25

Adresa URL: www.konarovice.cz

Současnost obce Konárovice
Konárovice představují moderní vesnici, která vytváří řadu možností pro podnikání. Obyvatelé
mají dobrou dostupnost do okolních obcí a měst, kam také děti dojíždějí za vzděláním. K občanské
vybavenosti se zde řadí veřejný vodovod a plynofikace, obecní úřad, kulturní dům, knihovna, pošta,
autobusová zastávka, víceúčelové hřiště, prodejny s potravinami i spotřebním zbožím,
pohostinství a hřbitov. Důležité informace o aktuálním dění si místní lidé mohou přečíst v
pravidelně vycházejícím časopise Konárovák.Obec žije bohatým společenským životem, o který se
kromě úřadu stará také Sbor dobrovolných hasičů, Český svaz žen, Myslivecké sdružení a
Sportovní klub. Již samozřejmostí se zde staly akce jako Staročeské máje, Dětský den, Vítání
občánků, Mikuláš, Živý betlém či různá sportovní utkání a závody pro děti i dospělé.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5579/konarovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 12:34:37


